Biểu mẫu:
BM-TNMT.01.01
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN KIỂM TRA, THẨM ĐỊNH VÀ NGHIỆM THU BẢN ĐỒ

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Gia Lâm

1. Đơn vị đo đạc xin thẩm định:……………………………………………………………….
2. Chủ đầu tư:……………………………………………………………………………………..
3. Dự án:……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
4. Địa điểm khu đất xin thẩm định:……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
5. Diện tích khu đất (m2) :……………………………………………………………………….
6. Nguồn vốn để thực hiện dự án:………………………………………………………………
7. Các nội dung khác (nếu có):………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………………...
8. Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………………….
	Kính đề nghị phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Gia Lâm kiểm tra và xác nhận bản vẽ để (1) tiếp tục triển khai dự án. Xin trân trọng cảm ơn!
						Gia Lâm, ngày…….tháng ……năm …….
					Đơn vị xin kiểm tra, thẩm định và nghiệm thu
						      (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1): Tên chủ đầu tư